
UCHW  AŁA  NR  107/2023

PAŃSTWOWEJ KOMISJI  WYBORCZEJ

z dnia  28 sierpnia  2023  r.

w sprawie  powołania  okręgowych  komisji  wyborczycli  w celu  przeprowadzenia  wyborów

do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r.

Na podstawie art. 170 % 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U,
z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Państwowa  Komisja  Wyborcza  uchwala,

co następuje:

Fg 1. W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r. powołuje  się

okręgowe  komisje  wyborcze,  w składach  określonych  w załącznikach  nr 1-41 do uchwały,

F3 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Państwowej  Komisji  Wyborczej

Sylwester  Marciniak



Załącznik  nr  36

Okręgowa  Komisja  Wyborcza  w Kaliszu

1. Ireneusz  Kawęcki  -  Komisarz  Wyborczy  w  Kaliszu  I

2.  Adam  Jan Plichta

3.  Marcin  Filip  Czwojda

4.  Edyta  Agnieszka  Janiszewska

5. Marta  Agnieszka  Przybylska

6. Janusz  Marek  Roszewski

7.  Piotr  Grzegorz  Szymankiewicz

8. Dariusz  Sylwester  Świeżyński

9. Anna  Zofia  Krysicka

10.  Michał  Marcin  Włodarek


